
Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 февраля 2024 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место

Пронькина Наталья Зарайск 93 90 183 1

Трепова Евгения Руза 83 90 173 2

Косенкова Марина Волоколамск 83 88 171 3

Скозырева Инна Электросталь 82 87 169 4

Гордеева Ирина Лобня 68 88 156 5

Михеенкова Анастасия Луховицы 63 82 145 6

Ильина Анна Дубна 64 81 145 7

Сарапулова Любовь Шаховская 63 74 137 8

Корчегова Яна Кашира 66 68 134 9

Божилкина Мария Серебряные Пруды 56 47 103 10

Воротынцева Олеся Лотошино 58 27 85 11

Бабинцева Алина Жуковский 15 47 62 12

Рехалова Алина Талдом 16 28 44 13

Чехов 0

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-2 (женщины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 февраля 2024 года

Имя Команда Сумма Место

Пронькина Наталья Зарайск 80 1

Гордеева Ирина Лобня 74 2

Скозырева Инна Электросталь 72 3

Корчегова Яна Кашира 70 4

Косенкова Марина Волоколамск 68 5

Ильина Анна Дубна 58 6

Трепова Евгения Руза 51 7

Михеенкова Анастасия Луховицы 45 8

Сарапулова Любовь Шаховская 45 9

Бабинцева Алина Жуковский 44 10

Божилкина Мария Серебряные Пруды 30 11

Воротынцева Олеся Лотошино 25 12

Рехалова Алина Талдом 24 13

Чехов

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-5 (женщины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 февраля 2024 года

Имя Команда 1 2 3 Сумма Место

Титов Дмитрий Серебряные Пруды 84 90 91 265 1

Шаповалов Алексей Электросталь 84 88 92 264 2

Алешин Павел Зарайск 82 92 86 260 3

Зартдинов Александр Руза 81 85 90 256 4

Новиков Владимир Зарайск 90 81 85 256 5

Костерин Роман Жуковский 80 87 88 255 6

Емельянов Никита Волоколамск 85 79 86 250 7

Митрофанов Вячеслав Руза 83 83 81 247 8

Сладков Александр Дубна 71 74 79 224 9

Демидов Вадим Серебряные Пруды 71 74 71 216 10

Графчиков Денис Волоколамск 75 71 66 212 11

Ковалев Николай Луховицы 75 83 53 211 12

Сафронов Сергей Электросталь 68 66 68 202 13

Безруков Андрей Луховицы 66 66 69 201 14

Бурылев Сергей Талдом 60 70 54 184 15

Седых Павел Лобня 61 53 61 175 16

Наумов Михаил Дубна 46 61 41 148 17

Ломов Никита Кашира 70 33 41 144 18

Шорохов Евгений Шаховская 49 47 43 139 19

Ганоль Филипп Талдом 37 47 43 127 20

Демьянов Михаил Жуковский 25 26 51 102 21

Рубцов Сергей Шаховская 27 25 37 89 22

Нестеренко Владимир Лотошино 30 10 47 87 23

Лагунов Алексей Лобня 8 30 34 72 24

Пашинов Андрей Кашира 20 12 5 37 25

Чехов 0

Чехов 0

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-3 (мужчины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 февраля 2024 года

Имя Команда Сумма Место

Костерин Роман Жуковский 78 1

Безруков Андрей Луховицы 75 2

Емельянов Никита Волоколамск 74 3

Шаповалов Алексей Электросталь 74 4

Митрофанов Вячеслав Руза 72 5

Алешин Павел Зарайск 71 6

Новиков Владимир Зарайск 69 7

Сафронов Сергей Электросталь 68 8

Сладков Александр Дубна 68 9

Зартдинов Александр Руза 65 10

Бурылев Сергей Талдом 65 11

Ковалев Николай Луховицы 64 12

Демидов Вадим Серебряные Пруды 64 13

Графчиков Денис Волоколамск 63 14

Шорохов Евгений Шаховская 63 15

Ганоль Филипп Талдом 61 16

Седых Павел Лобня 60 17

Демьянов Михаил Жуковский 59 18

Титов Дмитрий Серебряные Пруды 58 19

Рубцов Сергей Шаховская 46 20

Лагунов Алексей Лобня 45 21

Нестеренко Владимир Лотошино 44 22

Наумов Михаил Дубна 42 23

Ломов Никита Кашира 37 24

Пашинов Андрей Кашира 30 25

Чехов

Чехов

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

ПБ-8 (мужчины)



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 февраля 2024 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 331 325 263 919 3 1

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 319 321 224 864 3 2

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 338 270 241 849 3 3

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 275 324 239 838 3 4

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 276 275 190 741 3 5

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 323 280 133 736 3 6

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 292 190 203 685 3 7

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 161 333 106 600 3 8

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 235 117 230 582 3 9

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 135 202 182 519 3 10

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 249 188 68 505 3 11

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 67 181 204 452 3 12

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 131 0 110 241 2 13

КФК ОМВД России по г.о. Чехов 0 0 0 0 0

Спартакиада МОО «Динамо»

Стрельба из боевого оружия

КОМАНДЫ

3 группа



Стрелковый клуб «Объект» (17 км МКАД) 6 февраля 2024 года

Команда Мужчина 1 Мужчина 2 Женщина Сумма Участников Место

ОМВД России по г.о. Зарайск 331 325 263 919 3 1

ОМВД России по Рузскому г.о. 319 321 224 864 3 2

УМВД России по г.о. Электросталь 338 270 241 849 3 3

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 275 324 239 838 3 4

ОМВД России по г.о. Луховицы 276 275 190 741 3 5

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 323 280 133 736 3 6

ОМВД России по г.о. Дубна 292 190 203 685 3 7

ОМВД России по г.о. Жуковский 161 333 106 600 3 8

ОМВД России по г.о. Лобня 235 117 230 582 3 9

ОМВД России по г.о. Шаховская 135 202 182 519 3 10

ОМВД России по Талдомскому г.о. 249 188 68 505 3 11

ОМВД России по г.о.Кашира 67 181 204 452 3 12

ОМВД России по г.о. Лотошино 131 0 110 241 2 13

ОМВД России по г.о. Чехов 0 0 0 0 0

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из боевого оружия

3 группа

КОМАНДЫ


